i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Valore della produzione netta per regime applicato
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

V Valore produzione - imprese in regime forfetario
. s s Numero
Sezione di attivita X .
contribuenti . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura 161.795 49.128 2.345.947 47,75 17.877 95.521 5,34
e pesca
Estrazione di minerali 3.144 2.907 1.103.661 379,66 0 0 0,00
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 391.389 377.252| 206.446.259 547,24 242 1.242 5,13
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 17.304 15.476 16.961.997 1.096,02 731 19.360 26,48
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 11.139 10.312|  11.267.660 1.092,67 14 76 5,40
geSthne rifiuti e
risanamento
Costruzioni 509.554 482.279|  43.257.323 89,69 48 415 8,64
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 991.824 954.414| 115.031.446 120,53 297 3.408 11,48
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 119.335 114.365|  42.833.724 374,54 11 201 18,31
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 349.701 323.240|  26.929.014 83,31 1.767 14.387 8,14
ristorazione
Servizi di informazione 93.267 83.754|  36.498.309 435,78 295 4.000 13,56
e comunicazione
Attivita finanziarie e 66.476 60.267|  43.210.274 716,98 10 43 4,29
assicurative
Attivita immobiliari 268.266 252.461 12.815.383 50,76 53 512 9,67
Attivita professionall, 349.021 113.917|  18.777.237 164,83 374 12.714 33,99
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 142.943 131.337|  30.488.019 232,14 1.536 14.041 9,14
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 10.258 2.025 -37.661 -18,60 54 1.120 20,74
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 37.016 22.620 3.613.397 159,74 1.419 14.510 10,23
Sanita e assistenza 119.974 34.824|  17.527.088 503,30 275 5.826 21,19
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 103.301 50.813 7.087.794 139,49 33.390 139.436 4,18
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 212.040 159.510 7.251.313 45,46 21.667 136.961 6,32
Attivita di famiglie e 83 43 2.159 50,21 5 32 6,38
convivenze
Organizzazioni ed
organismi 131 35 59.297 1.694,20 4 1 0,17
extraterritoriali
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Attivita non 3.338 1.372 308.517 224,87 59 849 14,39
classificabile
TOTALE 3.961.299 3.242.351| 643.778.156 198,55 80.128 464.654 5,80

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Valore della produzione netta per regime applicato
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Sezione di attivita

Valore produzione - produttori agricoli

Valore produzione - esercenti arti e

professioni

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

41.427

623.967

15,06

355

4.540

12,79

717

313.394

437,09

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

-119

-19,82

101

20,20

Attivita
manifatturiere

174

1.978

11,37

57

1.207

21,18

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

209

1.746

8,35

10

210

20,97

41

32.203

785,44

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

-0,30

185

174,578

943,66

Costruzioni

58

409

7,05

111

1.663

14,98

30

8.996

299,87

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

219

3.205

14,64

294

4.452

15,14

123

105.043

854,01

Trasporto e
magazzinaggio

21

296

14,08

145

9.118

62,88

45

84.660

1.881,34

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

8.580

169.351

19,74

78

586

7,51

295

205.836

697,75

Servizi di
informazione e
comunicazione

-0,27

3.511

109.124

31,08

273

42.814

156,83

Attivita finanziarie
e assicurative

15

7,58

1.740

83.317

47,88

59

114.227

1.936,04

Attivita immobiliari

34

-0,24

5.301

283.254

53,43

120

84.163

701,36

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

317

1.604

5,06

211.496

17.194.386

81,30

676

1.156.926

1.711,43

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

148

1.678

11,33

1.811

50.819

28,06

472

206.174

436,81

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

10

259

25,86

24

486

20,26

9.534

91.570.059

9.604,58
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Istruzione 39 294 7,53 1.826 85.938 47,06 10.125] 3.358.916 331,74
Sanita e . 70 559 7,99 72.126| 4.846.107 67,19 3.011| 14.867.561| 4.937,75
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 25 169 6,74 4.828| 225273 46,66 2.896| 385.614 133,15
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 26 167 6,43 1.259 29.659 23,56 18.804| 3.156.149 167,84
Atthlta. di famiglie 0 0 0,00 " r o 24 2984 124,32
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 78 9.922 127,21
extraterritoriali

Attivita non 190 2.555 13,45 173 6.707 38,77 464|  405.021 872,89
classificabile

TOTALE 51.577|  808.220 1567|  305.153| 22.937.018 75,17 47.994 116'338‘22 2.424,02

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Valore della produzione netta per regime applicato
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Totale deduzioni

Totale produzione netta

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
'sggf;"tura’ silvicoltura e 109.601 2.323.604 21,20 106.007 1.059.765 10,00
Estrazione di minerali da 2.621 726.600 277,22 2.871 377.473 131,48
cave e miniere
Attivita manifatturiere 363.775 131.866.390 362,49 356.569 74.758.088 209,66
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 11.849 5.262.812 444,16 15.560 11.752.703 755,32
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 9.490 7.116.940 749,94 10.169 4.325.801 425,39
rifiuti e risanamento
Costruzioni 454.052 28.132.902 61,96 458.025 15.136.364 33,05
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 904.118 68.330.704 75,58 845.712 46.897.467 55,45
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 110.857 26.727.776 241,10 109.154 16.200.224 148,42
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 316.615 17.128.246 54,10 304.140 10.190.942 33,51
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 81.002 24.755.567 305,62 80.550 11.906.401 147,81
comunicazione
Attivita finanziarie e 53.456 39.419.812 737,43 58.493 3.990.723 68,23
assicurative
Attivita immobiliari 221.031 3.855.583 17,44 237.352 9.327.799 39,30
Attivita professionall, 308.363 18.833.530 61,08 293.651 18.309.982 62,35
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 125.785 20.456.258 162,63 124.497 10.306.021 82,78
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione 685 594.988 868,60 10.114 90.939.274 8.991,43
sociale obbligatoria
Istruzione 25.854 2.567.476 99,31 32.586 4.505.605 138,27
fj;gle assistenza 106.103 14.497.190 136,63 102.700 22.750.027 221,52
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 89.778 3.389.645 37,76 74.092 4.448.641 60,04
divertimento
Altre attivita di servizi 192.023 5.993.676 31,21 165.122 4.580.625 27,74
Attivita di famiglie e 70 1.811 25,87 63 3.371 53,50
convivenze
Organizzazionied 81 25.001 308,65 110 44.219 401,99
organismi extraterritoriali
Attivita non classificabile 1.583 202.222 127,75 1.979 521.427 263,48
TOTALE 3.488.792 422.208.733 121,02 3.389.516 362.332.941 106,90

Ammontare e media in migliaia di euro

5/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

